
прАвитЕльство курской оБлАсти
постАновлЕниЕ
от 29.12.2025 № 1048-пп

г. курск

Об утверждении перечней строек и объектов на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годов и их финансировании

В целях обеспечения финансирования строительства объектов и ввода
их в эксплуатацию в установленные сроки Правительство Курской области
постАновляЕт:

1. Утвердить прилагаемые:
перечень  объектов  капитального  строительства  на  2026  год  и  на

плановый период 2027 и 2028 годов, финансируемых за счет бюджетных
инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ
Курской области;

перечень строек и объектов для государственных нужд на 2026 год и
на плановый период 2027 и 2028 годов.

2.  Рекомендовать  руководителям  органов  исполнительной  власти
Курской   области,   руководителям   органов   местного   самоуправления
оказь1вать    организациям,    выполняющим    функции    государственных
заказчиков,  содействие  в  обеспечении  ввода в  эксплуатацию  объектов  в
запланированные сроки.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Первый заместитель Губер
Курской области -
Председатель Правительс
Курской области

сопровожАения
правовых

актов А.Е. чепик



от

утвЕрждЕн
постановлением Правительства

Курской области
29.12.2025           № 1048-пп

пЕрЕчЕнь
объектов капитального строительства на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, финансируемых за счет

бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области

Наименования про1іэамм,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

зАщитА нАсЕлЕния и тЕрритории от чрЕзвычАйных ситуАций природного и тЕхногЕнного хАрАктЕрА,
пожАрнАя БЕзопАсность

Государственная про1рамма Курской
области «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных
объектах»
ОКУ «УКС Курской области»
резерв
итого:

0310        0920112470         414                   0,00000                      95  898,85000
0,00000                    95 898,85000

0,00000
0,00000



Наименования про1рамм,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

водноЕ хозяиство
Государственная программа Курской
области «Воспроизводство и
использование природных ресурсов,
охрана окружающей среды в Курской
области»
ОКУ «УКС Курской области»
резерв
итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

0406        201  Ч5  54510        414 157 731,95900

157 731,95900

4 731,95900

153 000,00000

202 267,93900
202 267,93900

6 068,03900

196199,90000

другиЕ вопросы в оБлАсти нАционАльной экономики
Государственная про1рамма Курской
области «Развитие экономики и
внешних связей Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»
резерв
итого:
в том числе:
областной бюджет

0412        14401  R5830         414 202 020,20300
202 020,20300

2 020,20300

1561959,59600

1 561 959,59600

15  619,59600

3  505154,64000
3 505 154,64000

105154,64000

3 400 000,00000

560 000,00000
560 000,00000

5 600,00000



Наименования про1рамм,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

Государственная программа Курской
области «Развитие образования в
Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»
резерв

резерв

итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

Государственная про1рамма Курской
области «Развитие культуры в Курской
области»

ОКУ «УКС Курской области»
резерв

200 000,00000           1546 340,00000

оБщЕЕ оБрАзовАниЕ

0702     021Ю450490       414                 0,00000

0702        0220212470         414           309851,98000

309 851,98000

309 851,98000

0,00000

дополнитЕльноЕ оБрАзовАниЕ дЕтЕй

0703         101  Я5  55194         414           206185,56700

246 911,54700

295 966,62400

542 878,17100

303  373,97100

239 504,20000

257 731,95900

554 400,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

474 226,80400



Наименования программ,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

Государственная про1рамма Курской
области «Развитие культуры в Курской
области»
ОКУ «УКС Курской области»
Экспозиционный корпус Курского
областного краеведческого музея в
объекте культурного наследия
регионального значения «Здание
мужской классической гимназии,
1836 -1842 гг.», расположенном по
адресу: Курская область, г. Курск,

ул. Луначарского, 8, здание литер В
итого:
в том числе:
областной бюджет

культурА

206 185,56700

6185,56700

200 000,00000

0801         10 2 03 R1100         414            384 636,48600

384 636,48600

69 234,58600

257 731,95900

7 731,95900

250 000,00000

0,00000

0,00000

0,00000

474 226,80400

14 226,80400

460 000,00000

0,00000

0,00000

0,00000



Наименования программ,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

315  401,90000

стАционАрнАя мЕдицинскАя помощь
Государственная про1рамма Курской
области «Развитие здравоохранения в
Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»

Реконструкция зданий и сооружений
ОБУЗ «Тимская ЦРБ» «(Система
кислородоснабжения)»,расположенной     о901       0120212470       414           18 550,00000
по адресу:Курская область, Тимский
район, п. Тим, ул. Ленина, 6

Реконструкция зданий и сооружений
ОБУЗ «Фатежская ЦРБ» «(Система
кислородоснабжения)»,расположенной     ogoi       о120212470       414           18 550,00000
по адресу: Курская область, г. Фатеж,
ул. Набережная, 21
итого:

Государственная про1рамма Курской
области «Развитие здравоохранения в
Курской области»

37 100,00000
АмБулАторнАя помощь

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



Наименования про1рамм,государственныхзаказчиков,объекгов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

ОКУ «УКС Курской области»
резерв
резерв
Поликлиника ОБУЗ «Областной
клинический противотуберкулезный
диспансер», расположенный по адресу:
г. Курск, ул. 3-я Пушкарная, 2
итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

0902        011д153650         414

0902       011д1А3650        414

31320,30000
218108,88300

0902        0120212470         414           292613,55500

542 042,73800

511662,03800

30 380,70000

другиЕ вопросы в оБлАсти здрАвоохрАнЕния
Государственная программа Курской
области «Развитие здравоохранения в
Курской области»

ОКУ «УКС Курской области»
Защитное сооружение гражданской
обороны (убежище) для объекта:
«Многопрофильнаяобластнаядетская        о909      012 0212470       414
клиническая больница 3 уровня в
г. курске»

75 000,00000

0,00000
144 000,00000

273  586,44500

417 586,44500

417 586,44500

0,00000

175 000,00000

464 629,70000
0,00000

0,00000

464 629,70000

13  938,90000

450 690,80000

0,00000



Наименования программ,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

«Многопрофильная областная детская
клиническая больница 3-го уровня в
г. курске»
итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

Государственная про1рамма Курской
области «Социальная поддержка
граждан в Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»
Строительство комплекса «Социальный
городок в местечке Свобода»  (1-й
пусковой этап)
Строительство комплекса «Социальный
городок в местечке Свобода»  (2-й
пусковой этап)
итого:
в том числе:
областной бюджет

0909        01202R1110         414          1905 040,73200          2059490,89800

0909        01202А1110         414                   0,00000                      49858,15900

1980 040,73200         2 284 349,05700

417 907,33200             677 946,15700

1562133,40000          1606 402,90000

с оциАльноЕ оБслуживАниЕ нАсЕлЕния

1002        031Я451210         414            463917,52600

1002        031Я451210         414                   0,00000

463 917,52600

13  917,52600

463  917,52600

443 972,47400

907 890,00000

27 236,70000

740 443,20600

2 323  824,74200

3 064 267,94800

2 486 722,24800

577 545,70000

611567,01000

355  584,43400

967151,44400

29 014,54400



Наименования программ,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет
Государственная программа Курской
области «Обеспечение доступности
приоритетных объектов и услуг в
приоритетных сферах
жизнедеятельности инвалидов и других
маломобильных 1рупп населения в
Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»

«ОКУ «Курский медико-социальный
реабилитационный цешр им. преп.
Феодосия Печерского»

итого:
в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

450 000,00000

1002        04201R0870         414            631118,65900

631118,65900

113  601,35900

517  517,30000

мАссовый спорт

880 653,30000

757140,12900

757 140,12900

166 570,82900

590 569,30000

938136,90000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



Наименования программ,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

Государственная про1рамма Курской
области «Развитие физической культуры
и спорта
в Курской области»
ОКУ «УКС Курской области»
ФОК с плавательным бассейном для
адаптивногоспорта.расположенный по      ііо2       112 0212470       414          119 208,55200
адресу: г. Курск, ул. Энгельса.  140

Реконструкция физкультурно-
спортивного комплекса «Спартак»,
расположенного по адресу: Курская
область, г. Курск, ул. Советская,
д.3А
ФОК в Сеймском округе города Курска
по адресу: ул. Крюкова, 2
резерв
итого:
втомчисле:   і
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет
ВСЕГО по объектам:

1102        11203R1ll0         414            250000,00000

1102         11203А1110

1102          11203R1110

1102         11203А1110

1102         11203А1390

414 3  896,07100

54 878,04900
0,00000

161700,00000

589 682,67200

339 682,67200

250 000,00000

550 087,68800

0,00000

0,00000

160 000,00000
85121,95100

0,00000
795 209,63900

670 409,63900

124 800,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

5 504 328,52200         7 822 911,78500          9 035 430,53600



10

Наименования про1рамм,государственныхзаказчиков,объектов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановый

2027 год 2028 год

в том числе:
областной бюджет
средства областного бюджета,
источником которых является
федеральный бюджет

1825  895,22200          2 388 442,18500           2 654 657,13600

3 678 433,30000         5 434 469,60000          6 380 773,40000



от

утвЕрждЕн
постановлением Правительства

Курской области
29.12.2025                Ng   1048-пп

пЕрЕчЕнь
строек и объектов для государственных нужд на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

Наименования про1рамм,государственныхзаказчиков,объекгов рзпр цср вр
Бюджетныеинвестициина2026год Бюджетные инвестиции на плановыи

2027 год 2028 год

ОКУ «УКС Курской области»
Прочие работы, неразрывно связанные
со строительством, реконструкцией,
модернизацией и приобретением
объекгов государственной
собственности Курской области
итого:

0113        8120012470         414             26100,00000                26100,00000                 26100,00000

26100,00000               26100,00000                26100,00000


