



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2025 № 1048-пп

г. Курск

Об утверждении перечней строек и объектов на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов и их финансировании

В целях обеспечения финансирования строительства объектов и ввода их в эксплуатацию в установленные сроки Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

перечень объектов капитального строительства на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области;

перечень строек и объектов для государственных нужд на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

2. Рекомендовать руководителям органов исполнительной власти Курской области, руководителям органов местного самоуправления оказывать организациям, выполняющим функции государственных заказчиков, содействие в обеспечении ввода в эксплуатацию объектов в запланированные сроки.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Е. Чепик

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Курской области
от 29.12.2025 № 1048-пп

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год

ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Государственная программа Курской области «Задача населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

ОКУ «УКС Курской области»

Резерв

ИТОГО:

0310	09 2 01 12470	414	0,00000	95 898,85000	0,00000
			0,00000	95 898,85000	0,00000

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год

ВОДНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Государственная программа Курской области «Воспроизведение и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»

ОКУ «УКС Курской области»

Резерв	0406	20 1 45 54510	414	157 731,95900	202 267,93900	3 505 154,64000
ИТОГО:				157 731,95900	202 267,93900	3 505 154,64000
в том числе:						
областной бюджет				4 731,95900	6 068,03900	105 154,64000
средства областного бюджета,						
источником которых является				153 000,00000	196 199,90000	3 400 000,00000
федеральный бюджет						

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ

Государственная программа Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области»

ОКУ «УКС Курской области»

Резерв	0412	14 4 01 R5830	414	202 020,20300	1 561 959,59600	560 000,00000
ИТОГО:				202 020,20300	1 561 959,59600	560 000,00000
в том числе:						
областной бюджет				2 020,20300	15 619,59600	5 600,00000

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				200 000,00000	1 546 340,00000	554 400,00000
ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ						
<p>Государственная программа Курской области «Развитие образования в Курской области»</p> <p>ОКУ «УКС Курской области»</p> <p>Резерв</p>						
	0702	02 1 Ю4 50490	414	0,00000	246 911,54700	0,00000
Резерв	0702	02 2 02 12470	414	309 851,98000	295 966,62400	0,00000
ИТОГО:				309 851,98000	542 878,17100	0,00000
в том числе:						
областной бюджет				309 851,98000	303 373,97100	0,00000
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				0,00000	239 504,20000	0,00000
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕТЕЙ						
<p>Государственная программа Курской области «Развитие культуры в Курской области»</p> <p>ОКУ «УКС Курской области»</p> <p>Резерв</p>						
	0703	10 1 Я5 55194	414	206 185,56700	257 731,95900	474 226,80400

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				315 401,90000	0,00000	0,00000
СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ						
Государственная программа Курской области «Развитие здравоохранения в Курской области»						
ОКУ «УКС Курской области»						
Реконструкция зданий и сооружений ОБУЗ «Тимская ЦРБ» «(Система кислородоснабжения)», расположенной по адресу: Курская область, Тимский район, п. Тим, ул. Ленина, 6	0901	01 2 02 12470	414	18 550,00000	0,00000	0,00000
Реконструкция зданий и сооружений ОБУЗ «Фатежская ЦРБ» «(Система кислородоснабжения)», расположенной по адресу: Курская область, г. Фатеж, ул. Набережная, 21	0901	01 2 02 12470	414	18 550,00000	0,00000	0,00000
ИТОГО:				37 100,00000	0,00000	0,00000
АМБУЛАТОРНАЯ ПОМОЩЬ						
Государственная программа Курской области «Развитие здравоохранения в Курской области»						

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
ОКУ «УКС Курской области»						
Резерв	0902	01 1 Д1 53650	414	31 320,30000	0,00000	464 629,70000
Резерв	0902	01 1 Д1 А3650	414	218 108,88300	144 000,00000	0,00000
Поликлиника ОБУЗ «Областной клинический противотуберкулезный диспансер», расположенный по адресу: г. Курск, ул. 3-я Пушкарная, 2	0902	01 2 02 12470	414	292 613,55500	273 586,44500	0,00000
ИТОГО:				542 042,73800	417 586,44500	464 629,70000
в том числе:						
областной бюджет				511 662,03800	417 586,44500	13 938,90000
средства областного бюджета, источником которых является				30 380,70000	0,00000	450 690,80000
федеральный бюджет						

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Государственная программа Курской области «Развитие здравоохранения в Курской области»

ОКУ «УКС Курской области»

Защитное сооружение гражданской обороны (убежище) для объекта:

«Многопрофильная областная детская клиническая больница 3 уровня в г. Курске»

0909	01 2 02 12470	414	75 000,00000	175 000,00000	0,00000
------	---------------	-----	--------------	---------------	---------

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
«Многопрофильная областная детская клиническая больница 3-го уровня в г. Курске»	0909	01 2 02 R1110	414	1 905 040,73200	2 059 490,89800	740 443,20600
	0909	01 2 02 A1110	414	0,00000	49 858,15900	2 323 824,74200
ИТОГО:				1 980 040,73200	2 284 349,05700	3 064 267,94800
в том числе:						
областной бюджет				417 907,33200	677 946,15700	2 486 722,24800
средства областного бюджета, источником которых является				1 562 133,40000	1 606 402,90000	577 545,70000
федеральный бюджет						
СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ						
Государственная программа Курской области «Социальная поддержка граждан в Курской области»						
ОКУ «УКС Курской области»						
Строительство комплекса «Социальный городок в местечке Свобода» (1-й пусковой этап)	1002	03 1 Я4 51210	414	463 917,52600	463 917,52600	611 567,01000
Строительство комплекса «Социальный городок в местечке Свобода» (2-й пусковой этап)	1002	03 1 Я4 51210	414	0,00000	443 972,47400	355 584,43400
ИТОГО:				463 917,52600	907 890,00000	967 151,44400
в том числе:						
областной бюджет				13 917,52600	27 236,70000	29 014,54400

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				450 000,00000	880 653,30000	938 136,90000
Государственная программа Курской области «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Курской области»						
ОКУ «УКС Курской области»						
«ОКУ «Курский медико-социальный реабилитационный центр им. преп. Феодосия Печерского»	1002	04 2 01 R0870	414	631 118,65900	757 140,12900	0,00000
ИТОГО:				631 118,65900	757 140,12900	0,00000
в том числе:						
областной бюджет				113 601,35900	166 570,82900	0,00000
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				517 517,30000	590 569,30000	0,00000

МАССОВЫЙ СПОРТ

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год
Государственная программа Курской области «Развитие физической культуры и спорта в Курской области»						
ОКУ «УКС Курской области»						
ФОК с плавательным бассейном для адаптивного спорта, расположенный по адресу: г. Курск, ул. Энгельса, 140	1102	11 2 02 12470	414	119 208,55200	550 087,68800	0,00000
Реконструкция физкультурно-спортивного комплекса «Спартак», расположенного по адресу: Курская область, г. Курск, ул. Советская, д. 3А	1102	11 2 03 R1110	414	250 000,00000	0,00000	0,00000
ФОК в Сеймском округе города Курска по адресу: ул. Крюкова, 2	1102	11 2 03 R1110	414	54 878,04900	160 000,00000	0,00000
Резерв	1102	11 2 03 A1110	414	0,00000	85 121,95100	0,00000
ИТОГО:				161 700,00000	0,00000	0,00000
в том числе:				589 682,67200	795 209,63900	0,00000
областной бюджет				339 682,67200	670 409,63900	0,00000
средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет				250 000,00000	124 800,00000	0,00000
ВСЕГО по объектам:				5 504 328,52200	7 822 911,78500	9 035 430,53600

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год

в том числе:

областной бюджет	1 825 895,22200	2 388 442,18500	2 654 657,13600
средства областного бюджета, источником которых является	3 678 433,30000	5 434 469,60000	6 380 773,40000
федеральный бюджет			

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Курской области
от 29.12.2025 № 1048-пп

ПЕРЕЧЕНЬ

строек и объектов для государственных нужд на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

Наименования программ, государственных заказчиков, объектов	РзПр	ЦСР	ВР	Бюджетные инвестиции на 2026 год	Бюджетные инвестиции на плановый	
					2027 год	2028 год

ОКУ «УКС Курской области» Прочие работы, неразрывно связанные со строительством, реконструкцией, модернизацией и приобретением объектов государственной собственности Курской области	0113	81 2 00 12470	414	26 100,00000	26 100,00000	26 100,00000
ИТОГО:				26 100,00000	26 100,00000	26 100,00000